

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie techn.vybavenia jazyk.učebne na ZŠ Na bielenisku

JKSO:

Miesto:

Pezinok

KS:

Dátum:

20. 9. 2017

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Le phart

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	0,00

Cena s DPH	v	EUR
-------------------	----------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie techn.vybavenia jazyk.učebne na ZŠ Na bielenisku

Miesto: Pezinok Dátum: 20. 9. 2017

Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant: Le phart

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
723 - Zdravotechnika - plynovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie techn.vybavenia jazyk.učebne na ZŠ Na bielenisku

Miesto: Pezinok Dátum: 20. 9. 2017

Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant: Le phart

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

60	K	612401399	Vyspravenie omietok po odborných profesiách	kpl	1,000		
61	K	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	1,875		
46	K	619442431	Zhotovenie rohov profilov pri opravách omietok	m	19,200		
3,2*6					19,200		

33	K	632451431	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 30 mm	m2	1,350		
0,8+0,55					1,350		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

54	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	46,900		
53	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,000		
44	K	953171007	Osadenie kovového predmetu, -konzola na premietač	ks	1,000		
45	M	5524214300	Konzola na premietač	ks	1,000		
19	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000		
18	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000		
17	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	1,800		
16	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,800		
1,5*1,2					1,800		

56	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,685		
57	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,685		
58	K	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,000		

99 - Presun hmôt HSV

55	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane dopravy na stavbu	%	62,020		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolácie tepelné

34	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	3,840		
1,2*3,2					3,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	6313670586	Orsik kamenná vlna hrúbka 250 mm	m2	3,917		
36	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,675		

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6	K	721180936	Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia	ks	3,000		
3	K	721183803	Demontáž potrubia odpadového alebo pripojovacieho -0,00380 t	ks	3,000		

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7	K	722180936	Oprava vodovodného potrubia zaslepenie potrubia	ks	8,000		
4	K	722130801	Demontáž potrubia vodovodného do DN 25, - 0,00213t	ks	8,000		

723 - Zdravotechnika - plynovod

8	K	723180936	Oprava plynového potrubia zaslepenie potrubia	ks	4,000		
5	K	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného plynového do DN 32, -0,00254t	m	4,000		

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

37	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000		
39	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000		
40	M	6424310534	Umývadlo keramické vrátane sifonu	ks	1,000		
38	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000		
41	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000		
42	M	5514671040	Umyvadlová nástenná batéria	ks	1,000		
43	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,951		

763 - Konštrukcie - drevostavby

10	K	763121131	SDK predsadená stena bez nosnej kca dosky 1x GKB hr. 12,5 mm na podkladné pásy	m2	4,480		
1,4*3,2					4,480		
11	K	763123112	Predsadená SDK stena , jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 1x GKB hr. 12,5 mm	m2	3,840		
1,2*3,2					3,840		
14	K	7631231123	Predsadená SDK stena -obklad inštalácií- 1x GKBI hr. 12,5 mm	m2	2,560		
3,2*0,8					2,560		
59	K	763129522	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou,	m2	2,560		
3,2*0,8					2,560		
13	K	763132110	SDK podiatla , zavesna dvojvrstvova kca proti montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	46,870		
15	K	763167221	SDK obklady GKF hr. 12,5 mm-zakapotovanie VZT	m2	1,000		
12	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,451		

766 - Konštrukcie stolárske

2	K	76682109	Vybavenie učebne	kpl	1,000		0,00
---	---	----------	------------------	-----	-------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

9	K	769083100	Demontáž VZT odsávania s likvidiou odpadu	kpl	1,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

776 - Podlahy povlakové

21	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	27,568		
----	---	-----------	------------------------------	---	--------	--	--

(6,434+7+0,4*2)*2-0,9 27,568

24	K	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	29,568		
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--	--

(6,434+7+0,4*2+1)*2-0,9 29,568

25	M	6970005090	Líšta PVC	m	31,046		
----	---	------------	-----------	---	--------	--	--

20	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	46,900		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

26	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	46,900		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

27	M	2841305000	Podlaha PVC heterogénna - trieda záťaže 34/43,	m2	49,245		
----	---	------------	--	----	--------	--	--

22	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	46,900		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

23	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu s vyčistením lepidla	m2	46,900		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

28	K	776996110	Ostatné práce - vyleštenie povlakových podláh	m2	46,900		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

29	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,119		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

781 - Dokončovacie práce a obklady

30	K	781445101	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x200 mm	m2	1,875		
----	---	-----------	--	----	-------	--	--

1,25*1,5 1,875

31	M	5978651220	Keramická obkladačka 150x200	m2	1,969		
----	---	------------	------------------------------	----	-------	--	--

32	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,544		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

784 - Dokončovacie práce - maľby

48	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	122,100		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

49	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	122,100		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

75,200+46,9 122,100

51	K	784471119	Bandážovanie prasklín s vyspravením	m2	75,200		
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--	--

50	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	75,200		
----	---	-----------	--	----	--------	--	--

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

1	K	21-02	Elektroinštalácia	kpl	1,000		
---	---	-------	-------------------	-----	-------	--	--

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

52	K	HZS000112	Drobné práce	hod	30,000		
----	---	-----------	--------------	-----	--------	--	--